
ZARZĄDZENIE  NR 16/2016 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 17 lutego 2016 r. 

 

w sprawie zmian w składzie komisji mieszkaniowej  

 

               Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) i § 12a ust. 1 i 2 uchwały Nr 

XXXV/365/01 Rady Miasta Białogard z dnia 28 września 2001 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 49, poz. 1320, z 2010 r. Nr 84, poz. 1598, z 2011 r. Nr 65, poz. 

1177, z 2012 r. poz. 961, z 2013 r. poz. 1525 i 1526  oraz z 2015 r. poz. 4132 i 4920) zarządza 

się, co następuje: 

  

§ 1. W składzie komisji mieszkaniowej powołanej zarządzeniem Nr 57/2012 Burmistrza 

Białogardu z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie powołania komisji mieszkaniowej, 

zmienionym zarządzeniem Nr 78/2012 z dnia 9 listopada 2012 r., dokonuje się następujących 

zmian: 

1) odwołuje się ze składu komisji Andrzeja Milczarka - radnego Rady Miejskiej Białogardu; 

2) powołuje się do składu komisji Jana Sosnowskiego - radnego Rady Miejskiej Białogardu. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 


